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Ogłoszenia duszpasterskie 33 niedziela zwykła

   33    NIEDZIELA  W   CIĄGU  ROKU     -      OGŁOSZENIA  DUSZPASTERSKIE     -     16.11.2025

Dzisiejsza niedziela w Kościele powszechnym obchodzona jest jako Światowy Dzień Ubogich. Może i w naszym sąsiedztwie, okolicy są

osoby potrzebujące pomocy. Otwórzmy nasze serca na każdą ludzką biedę i chętnie włączmy się w działalność organizacji społecznych

i kościelnych /Caritas/, aby pomagać innym. 

   */ Dzisiaj w ramach Roku Jubileuszowego 2025 swój Jubileusz obchodzą właśnie osoby ubogie.

      

Przypominamy, że w poniedziałki w listopadzie podczas modlitwy różańcowej o godz. 15.30 polecamy naszych bliskich zmarłych.

Zapraszamy do tej modlitwy wszystkich parafian.

 

Gdyby ktoś miał w planach wycinkę choinek ze swojej posesji i chciał je ofiarować do naszego kościoła, to prosimy o jak

najwcześniejsze zgłoszenie tego do nas. W ubiegłym roku jak były choinki w kościele zakupione, to wtedy dopiero o tym

poinformowano nas.

 

W piątek 21.11 od 10.00 do 12.00 w przychodni Skalbmed odbędzie się badanie ostrości wzroku. Koszt badania30 zł. 

 

Zbliżamy się do końca roku liturgicznego. Przyszła niedziela, 23.11 to Uroczystość Jezusa Chrystusa, Króla Wszechświata, ostatnia

niedziela przed Adwentem.

  */ Będziemy przeżywali doroczny Dzień Seminaryjny. Będziemy gościli Kleryków i kogoś z Grona Profesorów.

 

Ks. Piotr organizuje Parafialną Pielgrzymkę do La Salette, Lisieux, Ars, Paryż, w dniach od 22 do 27 maja 2026. Koszt 5680 zł. Więcej

informacji na stronie parafialnej parafii i facebooku. Zapisy u ks. Piotra.

 

W tym tygodniu z naszej wspólnoty odeszli do wieczności śp. +Stanisław Luty z Tempoczowa Kolonii i +Wojciech Bączek z

Tempoczowa Rędzin. Zmarłych i Zmarłych parafian polećmy miłosierdziu Bożemu: Dobry Jezu, a nasz Panie, daj im…

 

W tym tygodniu patronują nam: - jutro – św. Elżbieta Węgierska (1207-1231), zakonnica; modlitwie, uczynkom pokutnym i

miłosierdziu.
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- we wtorek, 18.11 – bł. Karolina Kózkówna (1898-1914), dziewica i męczennica, która zginęła z rąk carskiego żołnierza na początku I

wojny światowej, broniąc swojej czystości; jest patronką Katolickiego Stowarzyszenia Młodzieży (KSM) i Ruchu Czystych Serc

- w czwartek, 20.11. bł. Rafał Kalinowski (1835-1907), uczestnik powstania styczniowego w 1863 roku, Sybirak, karmelita; miał

niezwykły dar jednania grzeszników z Bogiem.

- w piątek, 21.11 Ofiarowanie Najświętszej Maryi Panny. Gdy Maryja miała 3 lata, rodzice, Święty Joachim i Święta Anna, oddali Ją

kapłanowi Zachariaszowi, ojcu Świętego Jana Chrzciciela, na wychowanie i naukę. Maryja pozostała w świątyni około 12 lat. Dla

uczczenia tej tajemnicy z Jej życia od VIII wieku na Wschodzie, a od XIV wieku także na Zachodzie obchodzone jest specjalne święto.

 - w sobotę, 22.11, wspominamy Świętą Cecylię, dziewicę i męczennicę, patronkę chórzystów, lutników, muzyków, organistów,

kościelnych zespołów wokalno-muzycznych.
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